
2023 Bahar Dönemi Kimya Lisans Ders Programı / 2023 Spring Semester Bachelor Programme in Chemistry 
Pa

za
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es
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Saat/Time 1. Sınıf / 1. Staff 2. Sınıf / 2. Staff 3. Sınıf / 3. Staff 4.Sınıf / 4. Staff 

09.00-09.50 

MATEMATİK 1 FİZİK 2 

      
KIM4211 

ADLİ BİLİMDE 
KİMYA 

Doç. Dr. Kadir 
TURHAN 

FEF B1-D13 

  
10.00-10.50         
11.00-11.50         
12.00-12.50         

13.00-13.50         
14.00-14.50 

MATEMATİK 2 FİZİK 1 

   

KIM3441 
ORGANİK KİMYA 1 

Doç. Dr. Kadir TURHAN 
FEF B1-D13 

     
15.00-15.50         
16.00-16.50         

17.00-17.50         

18.00-18.50         

19.00-19.50           

20.00-20.50            

21.00-21.50            

Sa
lı 

/ T
ue

sd
ay

 

09.00-09.50 

MATEMATİK 2 
 

FİZİK 1 

KIM1701 
GENERAL CHEMISTRY 1 
Prof. Dr. M. Kasım ŞENER 

D-2024 

   KIM3411 
ENSTRÜMANTAL 

ANALİZ 1 
Prof. Dr. Güzin 
ALPDOĞAN 
FEF B1-D13 

  KIM4211 
ADLİ BİLİMDE 

KİMYA 
Doç. Dr. Kadir 

TURHAN 
FEF B1-D14 

  
10.00-10.50        

11.00-11.50        
12.00-12.50        
13.00-13.50       

KIM4992 
İLAÇ KİMYASI 
Prof. Dr. Güzin 
ALPDOĞAN 
FEF B1-D14 

  
14.00-14.50 

MATEMATİK 1 
 

FİZİK 2 

   

KIM3441 
ORGANİK KİMYA 1 

Doç. Dr. Kadir TURHAN 
FEF B1-D13 

    

15.00-15.50  

KIM2521 
INORGANIC 

CHEMISTRY 1 
Prof. Dr. M. Kasım 

ŞENER 
FEF B1-D12 

      
16.00-16.50        

17.00-17.50        

18.00-18.50         

19.00-19.50          

20.00-20.50           

21.00-21.50            

Ç
ar

şa
m

ba
 /W

ed
ne

sd
ay

 

09.00-09.50 

MATEMATİK 1 
 
 

FİZİK 2 

 
KIM1170 GENEL KİMYA 

(ING/TR) 
Doç. Dr. Birol IŞIK 

Prof. Dr. Ali ERDOĞMUŞ 

 

KIM2521 
INORGANIC CHEMISTRY 

1 
Prof. Dr. M. Kasım ŞENER 

FEF B1-D12 

 
KIM3411 

ENSTRÜMANTAL 
ANALİZ 1 

Prof. Dr. Güzin 
ALPDOĞAN 
FEF B1-D13 

     
10.00-10.50        
11.00-11.50        
12.00-12.50        
13.00-13.50        
14.00-14.50 

MATEMATİK 2 
 
 

FİZİK 1 

FEF1002 
TEMEL BİLGİSAYAR 
TEKNOLOJİLERİNE 

GİRİŞ 
KIM2531 

PHYSICAL CHEMISTRY 1 
Doç. Dr. Birol IŞIK 

FEF B1-D13 

    KIM4992 
İLAÇ KİMYASI 
Prof. Dr. Güzin 
ALPDOĞAN 
FEF B1-D14 

  
15.00-15.50        
16.00-16.50        

17.00-17.50        

18.00-18.50          

19.00-19.50           

20.00-20.50            

21.00-21.50            

Pe
rş

em
be

 / 
T

hu
rs

da
y 09.00-09.50  

KIM1170 GENEL KİMYA 
(ING/TR) 

Doç. Dr. Birol IŞIK 
Prof. Dr. Ali ERDOĞMUŞ 

   

FEF3001 
YAPAY ZEKAYA GİRİŞ 

(ING) 

     
10.00-10.50          
11.00-11.50          
12.00-12.50          
13.00-13.50          

14.00-14.50 FEF1002 
TEMEL BİLGİSAYAR 
TEKNOLOJİLERİNE 

GİRİŞ 

 KIM2531 
PHYSICAL CHEMISTRY 1 

Doç. Dr. Birol IŞIK 
FEF B1-D12 

        
15.00-15.50          
16.00-16.50          



 

17.00-17.50          

18.00-18.50     

FEF3001 
YAPAY ZEKAYA GİRİŞ 

(TR) 

     

19.00-19.50          

20.00-20.50           

21.00-21.50           

C
um

a 
/ F

ri
da

y  

09.00-09.50 

KIM1170 GENEL KİMYA 
(ING/TR) 

Doç. Dr. Birol IŞIK 
Prof. Dr. Ali ERDOĞMUŞ 

KIM1701 
GENERAL CHEMISTRY 1 
Prof. Dr. M. Kasım ŞENER 

D-2024 

   

FEF3001 
YAPAY ZEKAYA GİRİŞ 

(ING) 

     
10.00-10.50         

11.00-11.50         
12.00-12.50         

13.00-13.50             

14.00-14.50     

FEF3001 
YAPAY ZEKAYA GİRİŞ 

(TR) 

     
15.00-15.50           
16.00-16.50           
17.00-17.50           
18.00-18.50           
19.00-19.50            
20.00-20.50            
21.00-21.50            


